Директору	муниципального	бюджетного общеобразовательного учреждения «Улейская средняя общеобразовательная школа»
От

(ФИО родителей (законных представителей) полностью)
родителей (законных представителей) ребёнка, проживающих по адресу:

Заявление

Прошу принять моего ребёнка
(ФИО ребёнка)
родившегося  «    » 	20   г.  в 	, зарегистрированного
(дата рождения)	(место рождения)
по месту жительства______________________________________________________

(или по месту пребывания)	, в
(адрес регистрации)
муниципальное	бюджетное	общеобразовательное    учреждение	«Улейская	средняя общеобразовательная школа» в        класс.
Родители:
 	: Фамилия 	Имя 	Отчество		 Контактный телефон
 	: Фамилия 	Имя 	Отчество		 Контактный телефон
[bookmark: _GoBack]С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом МБОУ «Улейская СОШ», основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)
(подпись)
На  обработку  своих  персональных  данных	и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(на)
(подпись)
Заполняется при приеме на обучение по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам начального общего и основного общего образования:
На основании статей 14, 44 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273- ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  по	реализуемым образовательным программам прошу  организовать для моего ребенка обучение на  русском языке и  изучение родного   	 языка и литературного чтения на родном 	языке

К заявлению прилагаю следующие документы:

(подпись)

	Наименование документа
	Отметка о
наличии

	Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории либо
документ, подтверждающий проживание на закрепленной территории

	Аттестат об основном общем образовании (при приеме) в 10 класс

	Иные документы:

«____» 	20____ г.	_________________
(дата)	(подпись)